

افراد بیشتر از ۳۵ سال که دو فرزند دارند، به شرط

اینکه با هر دو بچه شان تا دو سال تغذیه بازی و بسوزنند
نداشتنی اغلب از سربازی معاف می شوند

صفحه ۶

<p>باینکه به تخم مرغ هیچ محلی نداریم ۱۱۴ هزار تومان شد</p> <p>صفحه ۶</p>	<p>بامرام که به جای شناسایی ۱۲۲ نفر استیلا به تب دنگی رونگی حساب کردن پول کافی شب هزینه همه رفا را فردشان حساب می کردند</p> <p>صفحه ۶</p>	<p>رئیس سازمان برنامه و بودجه: بنا شد تازمانی که محاسبات انجام شود، سه ماهه ساله علی الحساب یک میلیارد تومان سال سقف سن باز نشستی به باز نشستگان اضافه شود</p> <p>صفحه ۶</p>
<p>ایران خودرو همان ماهان ایر دو خودرو فروخته هواپیمای توقیف شده خود به خارج رامخفیانه به ایران باز گرداند</p> <p>صفحه ۶</p>	<p>خودش را به هد از او فروشی که زنی اجازه فروش طلای دست دوم ممنوع می شود</p> <p>صفحه ۶</p>	
	<p>وزیر صحت: روی هر آشنی به حدی خودرو وارد شده است که در بنادر جا نداریم آشنی بیستری به خودرو اضافه کنیم</p> <p>صفحه ۶</p>	

صفحه ۶
۹ تیر ۱۴۰۳
شماره ۱۱۰

WikiLeaks

وبلی ویکس

محمّد جواد قاسمی خواه

افشای مکالمات جلسه تعیین قانون ممنوعیت فروش طلای دست دوم

- **رئیس جلسه:** ضمن تشکر از سازمان ها و اتحادیه ها که این قدر دغدغه از بین نرفتن سرمایه مردم رو دارین، لطفا نظرات کارشناسی تون رو بیان کنین.
- **رئیس بانک:** ما برای حمایت از این قانون وزین، نرخ سود سپرده رو می بریم روی ۶۵ درصد.
- **رئیس بورس:** از اول هم مشخص بود طلا جای خوبی برای سرمایه گذاری نیست. سرمایه باید در بورس وارد بشه که مولده، حتی به غلط، حتی به قرمز دائمی.
- **رئیس صنف طلا:** اگه اجازه بدین، ما یه اعتصاب ریز داشته باشیم.
- **نماینده خودرو سازان:** اگه این سرمایه بیاد سمت خودرو، سود انباشته که خدا روشکر نداریم، اما قطعاً ضرر انباشته ما از ۶۰۰ هزار میلیارد به ۵۹۹ هزار میلیارد و خرده ای کاهش خواهد یافت.
- **مسئول جمع بندی:** پس فروش طلای دست دوم رو ممنوع می کنیم و اجازه می دیم مردم در هر یک از این اقتصادهای مولد که دوست داشتن، سرمایه گذاری کنن.

پیکه

آرش آریانی

در حاشیه فسخ قرارداد بیرانوند با پرسپولیس و احتمال برگشت دوباره به تیم هوادار

اخبار نقل و انتقالات

بیرانوند به عشق پرسپولیس، پیشنهادی ۱۰۰ میلیاردی را رد کردم!

عصبانیت شدید هواداران؛ فسخ به خاطر ۳۰۰ میلیون پرو به سلامت!

بیرانوند با پرسپولیس تمدید کرد

روزهای آخر فصل؛ وای قربونش برم، به خاطر تیم قید پول روز.

ابتدای فصل نقل و انتقالات؛ نامرد میلیارد میلیارد گرفته، به خاطر دو قرون فسخ کرده.

آخر نقل و انتقالات؛ دوباره برگشت!

اتفاقا من هم دقیقاً همین شعار رو سرلوحه کسب و کارم قرار دادم، و اونچه که امروز دارم، مدیون همین ایدئولوژی و نظام فکریه. فرقی نمیکنه جای بدی دست مردم یا سروکارت بارو یای آیفون دارش نشون باشه. مهم اینه که دل بدی به کار والا.

چهره ماندگار حوزه اختلاس

چی شد؟ اون روزی که من توی انشاما گفتم اصغر آقا مرده شور و زنتش لیلیا مرده شور خیلی به اشتماع خدمت ممکن، شوماوا قهقهه خندیدین، همین نقل منو سیاسی آدم که می گه، به به و چه چه؟! بینین کارادونا!

مجید

یکی از نامزدها، حتی اگر مرده شور شوم، حتما مرده شور خوبی خواهیم شد. چون به کارم بها می دهم. تکنیک مدرن و رضایت بخشی را برای اصحاب میت ایجاد می کنم. (جراید)

عجب تکنیکی لامصب! در زمان حیاتم این قدر فنی و تکنیکال دوش نگرفته بودم. حموم ترکی باید لنگ بندازه. درود به شرفت مرد. نداشت آب توی دلم تکون بخوره، در همه مدت حضورم در مرده شور خانه حس همون زیبا جوویی رو داشتم که دکترش بهش پورشه کادو داد؛ همون قدر فرش و سرزنده! می پرسین چه ربطی داشت؟ باید ربط می داشت؟ تو تیت خودمه. دلم خواسته! «زنده باد کاندیدا، رأی ما امواتا!» ها؟ انتخابات تموم شد؟ ای بابا! این هم عین وعده یارانه طلاشون مالید. آه!

میت